
 Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim I 

                                                                                                                        
 

1

 

Protokol  o 1. jednání hodnotící komise 
v zadávacím řízení dle § 21 odst.1 písm. a) – otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce: 

 

„Dům na půl cesty Chrudim“ 
evidenční číslo VZ 60031812 

 

1. jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 01.07.2009 v 10:30 hodin. 
 
Hodnotící komise byla seznámena s Protokolem o otevírání obálek včetně identifikačních údajů uchazečů, kteří 
podali nabídky. 
Předseda a místopředseda komise byli zvoleni před zahájením jednání komise pro otevírání obálek, neboť 
zadavatel v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon) stanovil, že hodnotící 
komise plní funkci komise pro otevírání obálek a hodnocení kvalifikace. Čestná prohlášení o nepodjatosti 
podepsali všichni členové hodnotící komise před otevíráním obálek. Odbornou příslušnost ve vztahu k této 
veřejné zakázce splňují tři členové hodnotící komise.  
 
1) Komise pro posouzení a hodnocení nabídek a hodnocení kvalifikace pracovala ve složení:   

předseda:   JUDr. Miroslav Tejkl 
místopředseda:  Mgr. Petr Řezníček  
člen: Mgr. Pavel Kobetič 
člen:   Zdeněk Karas, náhradník za Ing. Petra Pecinu 
člen: Rudolf Galbavý 
 

2)  Hodnotící komise přijala k posouzení dále uvedené obálky s nabídkami a přistoupila ke kontrole úplnosti 
nabídek z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách. 

 

Pořadové 
č. uchazeče 

 

Obchodní jméno uchazeče 

1 HARMONIE GROUP, a.s., Havlíčkova 1735, 266 01 Beroun 
2 MTS GROUP s. r. o., 17. listopadu 216, 530 02 Pardubice 
3 PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s ., Tovární 1130, 537 23 Chrudim 
4 Rudolf Kmoch, spol. s r.o., U Kamenné vily 513, 530 03 Pardubice 
5 Sdružení „Dům na půl cesty“ vedoucí sdružení  SOVIS CZ, a.s., Pardubická 

852/10a, 500 04 Hradec Králové, druhý účastník RGS – Stavební společnost, s.r.o., 
Lukavice 163, 516 03 Lukavice, Pardubická 852/10a, 500 04 Hradec Králové 

6 FATO a.s., člen holdingu FATO, Dřevařská 904, 500 03 Hradec Králové 
7 VALC, s.r.o., Pražská 13, 500 04 Hradec Králové 
8 MARHOLD a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice 
9 HOCHTIEF CZ a.s., zastoupený odštěpným závodem HOCHTIEF CZ a.s., divize 

Čechy o.z., Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, odštěpný závod: Okružní 544, 370 04 
České Budějovice 

10 AGS BOHEMIASTAV a.s., Habrmanova 136, 500 02 Hradec Králové 
11 Ing. Bronislav Vala, Valeč 217, 675 53 
12 BW – Stavitelství, s.r.o., Vysokomýtská 718, 534 01 Holice 
13 VESTAP Pardubice s.r.o., V Zahradách 54, Mikulovice, 530 02 Pardubice 
14 STATING  s.r.o., Na Spravedlnosti 1306, , 517 41 Kostelec nad Orlicí 
15 SOSTAF s. r. o., Nový Dvůr 908, 538 03 Heřmanův Městec 
16 LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o., Kunětická 2679, 530 09 Pardubice 

    



 Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim I 

                                                                                                                        
 

2

   
 U žádné z podaných nabídek hodnotící komise neshledala závažná pochybení, které znamenala nesplnění 

kvalifikačních požadavků nebo zadávacích podmínek.  
 
 
3) Komise přistoupila k hodnocení nabídek, které bylo provedeno podle základního hodnotícího kritéria 

nejnižší nabídkové ceny včetně DPH:   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pořadové 
číslo 

uchazeče 

 
Obchodní jméno uchazeče, adresa 

Nabídková cena v Kč  
včetně DPH 

1 HARMONIE GROUP, a.s. 
Havlíčkova 1735, 266 01 Beroun 

31.125.866,00 

2 MTS GROUP s. r. o.  
17. listopadu 216, 530 02 Pardubice 

35.697.268,00 

3 PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.  
Tovární 1130, 537 23 Chrudim 

26.998.965,00 

4 Rudolf Kmoch, spol. s r.o.  
U Kamenné vily 513, 530 03 Pardubice 

33.114.077,00 

5 Sdružení „Dům na půl cesty“ vedoucí sdružení  
SOVIS CZ, a.s., Pardubická 852/10a, 500 04 
Hradec Králové, druhý účastník RGS – Stavební 
společnost, s.r.o., Lukavice 163, 516 03 Lukavice, 
Pardubická 852/10a, 500 04 Hradec Králové 

 
29.501.052,00 

6 FATO a.s., člen holdingu FATO 
Dřevařská 904, 500 03 Hradec Králové 

31.612.175,00 

7 VALC, s.r.o., Pražská 13, 500 04 Hradec Králové 25.537.399,65 
8 MARHOLD a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice 32.735.116,50 
9 HOCHTIEF CZ a.s., zastoupený odštěpným 

závodem HOCHTIEF CZ a.s., divize Čechy o.z., 
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, odštěpný závod: 
Okružní 544, 370 04 České Budějovice 

 
35.699.681,00 

10 AGS BOHEMIASTAV a.s. 
Habrmanova 136, 500 02 Hradec Králové 

30.758.706,00 

11 Ing. Bronislav Vala, Valeč 217, 675 53 29.190.441,00 
12 BW – Stavitelství, s.r.o. 

Vysokomýtská 718, 534 01 Holice 
30.332.343,00 

13 VESTAP Pardubice s.r.o. 
V Zahradách 54, Mikulovice, 530 02 Pardubice 

28.572.998,00 

14 STATING  s.r.o., Na Spravedlnosti 1306, 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

23.441.471,00 

15 SOSTAF s. r. o. 
Nový Dvůr 908, 538 03 Heřmanův Městec 

28.952.700,00 

16 LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. 
Kunětická 2679, 530 09 Pardubice 

32.147.881,00 



 Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim I 

                                                                                                                        
 

3

 
 
4) Hodnotící komise se rozhodla po prověření cenových nabídek – položkových rozpočtů, vyzvat uchazeče, 

který podal nejvhodnější nabídku k vyjádření se k nabídkové ceně a k položkovému rozpočtu, který 
v předložené nabídce neobsahoval celé texty jednotlivých položek, ale pouze první řádky textu položek 
rozpočtu. Z důvodu časové tísně byl uchazeč požádán telefonicky a elektronickou poštou o písemné 
vyjádření k neúplným textům položek rozpočtu a dodržení nabídkové ceny.   

 
5) Další jednání hodnotící komise se uskuteční  02.07.2009 v 11:00 hodin po obdržení vyjádření uchazeče.  
 
 
Přílohy:  1. Prezenční listina z hodnocení nabídek dne 01.07.2009 
 
Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 
 
 
 
 
V Chrudimi dne 01.07.2009 

 

 

Podpisy: Předseda komise:      JUDr. Miroslav Tejkl  ......................................................... 

Místopředseda:         Mgr. Petr Řezníček  ......................................................... 

Člen:          Mgr. Pavel Kobetič              ......................................................... 

Člen:          Zdeněk Karas   ......................................................... 
 
Člen:          Rudolf Galbavý      ......................................................... 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Rudolf Galbavý  
 


